

[REDACTED]

Od:

Odesláno:

[REDACTED]
pátek 14. ledna 2022 16:13

Komu:

podatelna; podatelna; epodatelna; khscb; podatelna; podatelna; epodatelna;
elektronicka.podatelna; podatelna; e-podatelna; e-podatelna; podatelna; posta; e-
podatelna

Předmět:

Dotaz ohledne bezinfekcnosti vasich pracovniku provadejicich kontrolu na
bezinfekcnost

Dobrý den,

Žádám podle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí následujících informací:

1) Kolik vašich zaměstnanců, provadejicich kontroly o bezinfekcnosti splnuje bezinfekcnost, klidne v procentech.
Kolik z nich není ockovanych?

2) Vyhlasila vase hygienicka stanice epidemii nebo pandemii?

3) Žádám dále o informaci, kolik bylo v predchozim mesici prosinci vydáno Vaším orgánem rozhodnutí o nařízení
karanténnych opatření podle § 67 zák. č. 258/2000 Sb., kolik z toho se týkalo dětí, žáků a studentů základních a
středních škol.

Odpoved prosim zaslat na adresu

[REDACTED]

Předem děkuji za poskytnutí informace.

s pozdravem [REDACTED]



**HYGIENICKÁ
STANICE
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY**

Váš dopis č. j.: sine

Ze dne:

Naše č. j.: HSHMP 03045/2022

Sp. zn.: S-HSHMP 03045/2022

Vyřizuje

Tel

Em

V Praze dne: 27. 1. 2022



Odpověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 14. 1. 2022 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) Váš dotaz ohledně bezinfekčnosti našich pracovníků provádějících kontrolu na bezinfekčnost podle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí následujících informací.

1) Kolik vašich zaměstnanců, provádějících kontroly o bezinfekčnosti splňuje bezinfekčnost, klidně v procentech. Kolik z nich není očkových?

Proočkovanost zaměstnanců HSHMP je více jak 90% a kontrol se účastní především očkováni zaměstnanci.

2) Vyhlásila vaše hygienická stanice epidemii nebo pandemii?

Nevyhlašovala.

3) Žádám dále o informaci, kolik bylo v předchozím měsíci prosinci vydáno Vaším orgánem rozhodnutí o nařízení karanténních opatření podle § 67 zák. č. 258/2000 Sb., kolik z toho se týkalo dětí, žáků a studentů základních a středních škol.

Za prosinec 2021 HSHMP vydala 63 nařízení karantény nebo izolace. Karanténní opatření se v 1 případě týkalo dítěte z MŠ, v 8 případech žáků ZŠ a ve 4 případech žáku SŠ

S pozdravem

ředitel sekce ochrany a podpory veřejného zdraví


ředitel odboru HV PBU

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“